
Uchwała nr 225/3453/10  
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 r. 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.1

 

) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz § 13 pkt 3 
Uchwały Nr XXXVI/405/09 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 28 grudnia 2009 roku  
w sprawie przyjęcia budżetu województwa podlaskiego na 2010 rok uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 162 poz. 

1568; z 2004r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1206, z 2006r Nr 126 poz.875, Nr 227 poz.1658, z 2007r. Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, 
Nr 216 poz.1370, Nr 223 poz. 1458, z 2010r. Dz. U. Nr 28 poz. 142 i poz. 146. 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 225/3453/10 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 27 kwietnia. 2010r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2010 roku. 

Tabela 1: Planowane dochody 

 

Dz
ia

ł 

Ro
zd

zi
ał

 

§ Treść Przed           
zmianą Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

Do
ch

. z
w

ią
za

ne
 z 

re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń 

z 
za

kr
es

u 
ad

m
. r

zą
do

w
ej

 i 
in

ny
ch

 
zle

co
ny

ch
 js

t o
dr

ęb
ny

m
i u

st
aw

am
i  

Do
ch

. z
w

ią
za

ne
 z 

re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń 

w
yk

on
yw

an
yc

h 
na

 m
oc

y 
po

ro
zu

m
ie

ń 
z 

or
ga

na
m

i a
dm

. r
zą

do
w

ej
  

Do
ch

. z
w

ią
za

ne
 z 

re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń 

w
 

dr
od

ze
 u

m
ów

 lu
b 

po
ro

zu
m

ie
ń 

m
ię

dz
y 

jst
 

150     Przetwórstwo przemysłowe 48 701 11 609       60 310 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 0,00 10 154       10 154 

    0908 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 8 630       8 630 

    0909 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 1 524       1 524 

  15013   
Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i 
przedsiębiorczości 

48 701 1 455       50 156 

    0908 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

3 241 1 077       4 318 

    0909 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

572,00 191,00       763,00 



    2918 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

38 154 159,00       38 313 

    2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

6 734 28,00       6 762 

600     Transport i łączność 37 501 615 45 132       37 546 747 

  60015   

Drogi publiczne w miastach 
na prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 

0,00 866,00       866,00 

    0908 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 866,00       866,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 44 266       44 266 

    0908 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 2 239       2 239 

    8518 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 42 027       42 027 

630     Turystyka 28 000 25 620       53 620 

  63095   Pozostała działalność 0,00 25 620       25 620 

    2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 25 620       25 620 

851     Ochrona zdrowia 707 883 12 544       720 427 

  85195   Pozostała działalność 579 310 12 544       591 854 

    0908 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 11 573       11 573 



    8518 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 971,00       971,00 

853     Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 2 263 965 90 927       2 354 892 

  85395   Pozostała działalność 1 323 90 927       92 250 

    0908 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

286,00 5 261       5 547 

    0909 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

35,00 914,00       949,00 

    2918 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

937,00 74 246       75 183 

    2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

65,00 10 506       10 571 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 62 585 568 1 040       62 586 608 

  92195   Pozostała działalność 60 001 662 1 040       60 002 702 

    0908 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 1 040       1 040 

Razem: 457 437 414 186 872       457 624 286 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 225/3453/10 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 27 kwietnia. 2010r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2010 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

      

Dz
ia

ł 

Ro
zd

zi
ał

 

§ Treść Przed           
zmianą Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

ne
 z 

re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń 

z 
za

kr
es

u 
ad

m
. r

zą
do

w
ej

 i 
in

ny
ch

 
zle

co
ny

ch
 js

t o
dr

ęb
ny

m
i u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

ne
 z 

re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń 

w
yk

on
yw

an
yc

h 
na

 m
oc

y 
po

ro
zu

m
ie

ń 
z 

or
ga

na
m

i a
dm

. r
zą

do
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

ne
 z 

re
al

iza
cj

ą 
za

da
ń 

w
 

dr
od

ze
 u

m
ów

 lu
b 

po
ro

zu
m

ie
ń 

m
ię

dz
y 

jst
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 17 566 334 0,00 0,00     17 566 334 

  01008   Melioracje wodne 4 829 538 0,00 0,00     4 829 538 

    4270 Zakup usług remontowych 4 141 392 -1 945 -1 945     4 139 447 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 900 1 924 1 924     7 824 

    4480 Podatek od nieruchomości 29 376 21,00 21,00     29 397 

050     Rybołówstwo i rybactwo 405 943 0,00 0,00     405 943 

  05011   

Program Operacyjny 
Zrównoważony rozwój 
sektora rybołówstwa i 
nadbrzeżnych obszarów 
rybackich 2007-2013 

405 943 0,00 0,00     405 943 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 320 650,00 650,00     1 970 

    4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 500 2 212 2 212     6 712 

    4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500 738,00 738,00     2 238 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 705 -990 -990     6 715 

    4308 Zakup usług pozostałych 28 478 -3 361 -3 361     25 117 

    4309 Zakup usług pozostałych 9 826 -1 121 -1 121     8 705 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

88,00 -88 -88     0,00 

    4368 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

300,00 -300 -300     0,00 

    4369 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

100,00 -100 -100     0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

440,00 -220 -220     220,00 

    4378 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 500 -750 -750     750,00 



    4379 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

500,00 -250 -250     250,00 

    4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1 232 648,00 648,00     1 880 

    4758 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

4 200 2 199 2 199     6 399 

    4759 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1 400 733,00 733,00     2 133 

150     Przetwórstwo przemysłowe 41 003 994 11 609       41 015 603 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 27 203 953 10 154       27 214 107 

    4568 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 8 630       8 630 

    4569 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 1 524       1 524 

  15013   
Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i 
przedsiębiorczości 

13 800 041 1 455       13 801 496 

    2918 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

38 154 159,00       38 313 

    2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

6 734 28,00       6 762 

    4568 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

3 241 1 077       4 318 

    4569 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 

572,00 191,00       763,00 



ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

600     Transport i łączność 118 311 522 45 132       118 356 654 

  60015   

Drogi publiczne w miastach 
na prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 

0,00 866,00       866,00 

    4568 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 866,00       866,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 44 266       44 266 

    4568 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 2 239       2 239 

    8558 Różne rozliczenia finansowe 0,00 42 027       42 027 

630     Turystyka 3 688 746 25 620       3 714 366 

  63095   Pozostała działalność 3 433 746 25 620       3 459 366 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

0,00 25 620       25 620 

750     Administracja publiczna 66 671 973 70 000       66 741 973 

  75018   Urzędy marszałkowskie 57 458 305 0,00       57 528 305 

    4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia 503 250 -4 500       498 750 

    4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 61 750 -500       61 250 

    4438 Różne opłaty i składki 1 017 4 500       5 517 

  4439 Różne opłaty i składki 113  500        613 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 683 604 70 000    753 604 

    4300 Zakup usług pozostałych 665 604 70 000    735 604 

758     Różne rozliczenia 11 310 438 -108 450       11 201 988 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 11 310 438 -108 450       11 201 988 

    4810 Rezerwy 11 310 438 -108 450       11 201 988 

801     Oświata i wychowanie 21 907 284 0,00       21 907 284 

  80130   Szkoły zawodowe 9 389 909 -932       9 388 977 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 101 910 248,00       102 158 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 389 936 -1 180       388 756 

  80147   Biblioteki pedagogiczne 1 821 347 1 418       1 822 765 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 67 430 -2 111       65 319 



    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 000 3 922       22 922 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 50 490 -393       50 097 

  80195   Pozostała działalność 360 826 -486       360 340 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 204 526 -486       204 040 

851     Ochrona zdrowia 42 319 565 12 544       42 332 109 

  85195   Pozostała działalność 784 935 12 544       797 479 

    4568 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 11 573       11 573 

    8558 Różne rozliczenia finansowe 0,00 971,00       971,00 

853     Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 14 767 423 104 377       14 871 800 

  85395   Pozostała działalność 8 094 914 104 377       8 199 291 

    2918 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

937,00 74 246       75 183 

    2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

65,00 10 506       10 571 

    4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 65 544 11 110       76 654 

    4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 457 1 682       16 139 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 2 330 271,00       2 601 

    4449 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 521 387,00       1 908 

    4568 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

286,00 5 261       5 547 

    4569 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

35,00 914,00       949,00 



854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 809 211 0,00       1 809 211 

  85410   Internaty i bursy szkolne 1 779 740 -58       1 779 682 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 300 43,00       16 343 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 57 181 -101       57 080 

  85495   Pozostała działalność 16 417 58,00       16 475 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 16 417 58,00       16 475 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 431 682 0,00       431 682 

  90095   Pozostała działalność 406 682 0,00       406 682 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 938 185,00       20 123 

    4300 Zakup usług pozostałych 56 500 -185       56 315 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 111 977 739 26 040       112 003 779 

  92195   Pozostała działalność 76 962 181 26 040       76 988 221 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 54 000 7 000       61 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 196 800 18 000       214 800 

    4568 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 1 040       1 040 

Razem: 494 697 167 186 872       494 884 039 



 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 225/3453/10 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 27 kwietnia. 2010r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2010 roku. 

Uzasadnienie 

Ad. § 1. Zwiększenia dochodów i wydatków dokonano na podstawie wniosków Urzędu 
Marszałkowskiego w Białymstoku, w tym:  

- o kwotę 161.252 zł w związku ze zwrotami środków wraz z  odsetkami, części dotacji 
wykorzystanej niezgodnie z naruszeniem obowiązujących procedur przez Beneficjentów 
realizujących projekty w ramach RPO i POKL. Środki podlegają przekazaniu na rachunek 
Ministerstwa Rozwoju Regionalnego. 

- o kwotę 25.620 zł w związku z udzieleniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na dofinansowanie kosztów 
opracowania prognozy oddziaływania na środowisko projektu dokumentu „Program 
Rozwoju Turystyki i Zagospodarowania Turystycznego Województwa Podlaskiego w 
latach 2010-2015” 

Ad.§ 2. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 19.513 zł dokonano na 
podstawie wniosków podległych jednostek budżetowych oraz departamentów Urzędu 
Marszałkowskiego, a mianowicie: 
        
Urząd Marszałkowski w Białymstoku  

- o kwotę 185 zł na zakup upominków dla wszystkich uczestników finału XXV  Olimpiady 
Wiedzy Ekologicznej. Przeniesień dokonano w ramach działu i rozdziału między 
paragrafami w zakresie ochrony środowiska. 

- o kwotę 7.180 zł konieczność przesunięcia środków w dziale Rybołóstwo i  Rybactwo 
wynika z optymalizacji wydatków związanych z funkcjonowaniem Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich tym samym sprawnej realizacji zadań w zakresie 
wdrażania środków objętych programem operacyjnym. 

- o kwotę 5.000 zł zmian dokonano w ramach Rocznego Planu Działań Pomocy  
Technicznej –Działanie 7.1 w związku z koniecznością objęcia ubezpieczeniem 
samochodów służbowych wykorzystywanych na potrzeby zarządzania i wdrażania 
RPOWP na lata 2007-2013. 

Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku o kwotę 1.945 zł w związku 
ze wzrostem podatku od nieruchomości w Gminie Zawady oraz wydatkami 
ponoszonymi na ewidencję wód, urządzeń melioracji wodnych oraz zmeliorowanych 
gruntów.  

Szkoła Policealna Ochrony Zdrowia w Łomży o kwotę 1.281 zł zmiany w ramach planu jednostki 
wynikają z korekty naliczenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 



Biblioteka Pedagogiczna w Łomży o kwotę 3.922 zł powstałe oszczędności z dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego za rok 2009 oraz korekty naliczenia zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych przeznacza się na zakup materiałów biurowych i wyposażenia. 

Ponadto dokonano zwiększenia planu wydatków Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku 
o kwotę 250.000 zł w ramach Działania 6.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
związane jest z koniecznością zapewnienia, w bieżącym okresie, płatności wynikających: 
z zawartych umów o dofinansowanie, uaktualnionych harmonogramów płatności oraz z 
wydatków w ramach rozstrzygniętych konkursów. Zmniejszenia dokonano z planu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku z Działania 7.2, 
7.3, 9.3 POKL, dz. 853. rozdział 85395, § 2009. 

Ad. § 3. Rozdysponowano część rezerwy  w kwocie 108.450 zł, z przeznaczeniem na: 
 
- kwota 13.450 zł z rezerwy celowej na pokrycie wkładu własnego w związku z realizacją 
projektu pn. Doradztwo zawodowe-spełniamy standardy w ramach POKL 2007-2013.   
- kwota 25.000 zł z rezerwy ogólnej na współorganizację z Akcją Katolicką Archidiecezji 
Białostockiej III Dni Kultury Katolickiej.  
- kwota 70.000 zł z rezerwy ogólnej na promocję województwa podlaskiego; 

• poprzez współorganizację „Dni Kultury Studenckiej  Juwenalia 2010 Białystok” 
kwota 30.000 zł 

• podczas „Juwenalii Łomża 2010” kwota 15.000 zł 
• podczas „Centralnej Inauguracji Europejskiego Tygodnia Sportu dla wszystkich” 

kwota 25.000 zł. 
   
 

 


	Uzasadnienie

